J.1
前付録
スライダ
ベルト
スライダ
ボールねじ
シリンダ
ロータリ

ELGR-TB
ELGG-TB
EGC-BS
EGC-HD-BS
ELGA-BS
EGSL-BS
ERMB
ESBF-BS
EGSK
アクセサリ（別売）
 ▉ 保護カバー（磁気形近接センサ⽤）
材質：  アルミ アルマイト処理
販売単位 ： 1セット（  カバー1枚、
ボルト1本）
サイズ ストローク 製品番号 形式
35 50 570819 EASC-G1-35-50
45 100 570822 EASC-G1-45-100
200 570823 EASC-G1-45-200
55
100 570824 EASC-G1-55-100
200 570825 EASC-G1-55-200
250 570826 EASC-G1-55-250
75
100 570827 EASC-G1-75-100
200 570828 EASC-G1-75-200
300 570829 EASC-G1-75-300
形式 B1 H1 H2 H3 L1
-0.5
L2
-0.3
EASC-G1-35-50 32.5 43.2 8.5 2.3 58 6
EASC-G1-45-100 43.5 59.7 9 2.3 108 6EASC-G1-45-200 208
EASC-G1-55-100
52 69.7 9 2.3
108
6EASC-G1-55-200 208
EASC-G1-55-250 258
EASC-G1-75-100
73 93.7 9 2.3
108
6EASC-G1-75-200 208
EASC-G1-75-300 308
 ▉ 保護カバー（誘導形近接センサ⽤）
材質：  アルミ アルマイト処理
販売単位 ： 1セット（  カバー1枚、
⾼さ調整ブロック2個、
ボルト6本）
サイズ ストローク 製品番号 形式
35 50 570830 EASC-G1-35-50-F
45 100 570833 EASC-G1-45-100-F
200 570834 EASC-G1-45-200-F
55
100 570835 EASC-G1-55-100-F
200 570836 EASC-G1-55-200-F
250 570837 EASC-G1-55-250-F
75
100 570838 EASC-G1-75-100-F
200 570839 EASC-G1-75-200-F
300 570840 EASC-G1-75-300-F
形式 B1 H1 H2 L1
-0.5
EASC-G1-35-50-F 38.3 55 19.1 119.5
EASC-G1-45-100-F 49.7 71.5 19.6 179

EGC-TB
EGC-HD-TB
ELGA-TB
ELGR-TB
ELGG-TB
EGC-BS
EGC-HD-BS
ELGA-BS
EGSL-BS
ERMB
ESBF-BS
EGSK
アクセサリ（別売）
 ▉ センサドグ
製品番号 形式 サイズ 質量 [kg]
1235029 EAPM-G1-35-SLS 35 0.015
1235033 EAPM-G1-45-SLS 45 0.030
1235035 EAPM-G1-55-SLS 55 0.035
1235036 EAPM-G1-75-SLS 75 0.050
材質：鋼
販売単位 ： 1セット（センサドグ1個、ボルト2本）
形式 B1 H1 H2 L1
EAPM-G1-35-SLS 25.5 25 1.5 17